Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

     28 июня 2016 г. г. Менделеевск         №  61

О внесении в Реестр муниципальной собственности

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Положением о Реестре муниципальной собственности

Менделеевского муниципального района, утвержденным Решением Совета

Менделеевского муниципального района от 05.03.2007  № 78,  учитывая данные

кадастрового паспорта от 29.03.2016  № 1600/301/16-170188 и технического

паспорта от 05.02.2016  Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. В связи с проведенной технической инвентаризацией внести в Реестр

муниципальной собственности Менделеевского муниципального района Республики

Татарстан муниципальное имущество – гидротехническое сооружение, площадью

735,3 кв.м., назначение – сооружение пруд, расположенное по адресу: Республика

Татарстан, Менделеевский муниципальный район, Бизякинское сельское поселение,

д.Марийское Текашево, кадастровый номер 16:27:000000:1172 (далее – Имущество).

2. Палате имущественных и земельных отношений Менделеевского

муниципального района:

- учесть Имущество в составе казны Менделеевского муниципального района;

- подготовить выписку из Реестра муниципальной собственности на Имущество;

- зарегистрировать право муниципальной собственности на Имущество.

  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Менделеевские новости»,

«Менделеев яналыклары», на официальном сайте Менделеевского района

www.mendeleevsk.tatar.ru и на портале правовой информации Республики Татарстан

http://pravo.tatarstan.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянный

комитет Совета Менделеевского муниципального района  по соблюдению

законности, правопорядка и правам человека.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района                                               В.С. Чершинцев

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/